
東京都新宿区新宿　伊勢丹新宿店　

〒580-0043 大阪府松原市阿保６丁目８９５－１

東田金網株式会社

TEL 072-331-2876 FAX 072-337-0225

代表メールアドレス　　mesh@higashida.co.jp

ホームページアドレス　http://www.higashida.co.jp 

＊HPには他のネットアート写真も多く掲載してます。

　　　　　(一階正面奥　吹き抜けエリア)

          ネットアート（金網美術品）のご案内
２０１３年 ４月 吉日

　拝啓　皆さまにおかれましてはますますご清祥のことと存じます。

　弊社では、フィルターとして機械内部に使用され一般の方にあまりなじみのない工業用金網を

　より多くの方に知って頂く目的で、金網美術品の発展に力を入れています。

　この度、伊勢丹新宿店にインテリアとして飾って頂くことになりましたのでご案内させて頂きます。

　東京在住の方をはじめ、東京以外の方も新宿にお出向きの際は、ご覧いただければ有り難く思います。

　　　                                                                                                              敬具

　　　　　　　　　　　　　　

　

　　展示場所

　　展示時期 ２０１３年４月より

　　プロデュース 株式会社　ｔ.ｃ.ｋ.ｗ.

　　監　修 造形作家　高取秀彰

　　元網供給 東田金網株式会社

　　元網サイズ ステンレス　６．５mesh～３０mesh


